令和４年３月17日

保護者 様

関係者 様

本部町立本部中学校

校長 渡久地 政孝

（公印省略）

令和３年度の終了にあたり（御礼）

山々に新緑が目ぶく心地よい季節となりました。皆さまには、ますます御健勝のことと

お慶び申し上げます。平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、去る３月11日に第74期生の卒業式を挙行し、95人が本校を巣立ました。残すとこ

ろあと２週間ほどで本年度が終了します。新型コロナウイルスの流行により、多くの場面

で制約が生じましたが、保護者の皆様をはじめ、地域の皆様からの温かい御援助により、

大きな混乱もなく学校を運営することができました。

年度末にあたり、本校教育活動に多大な御協力と御支援を賜りましたことに、職員一同、

心から感謝申し上げます。次年度も、職員一丸となって、地域の明日を担う人材育成に取

り組んでまいります。どうぞ今後とも、本校教育活動への御理解と御協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

なお、別紙に本年度の本校生徒の活躍状況と各種表彰者一覧、次年度定期人事異動等に

伴う教職員の異動等について御案内申し上げます。

担当：教頭 松川 達
Tel0980-47-2203
Fax0980-47-6416

諸表彰者一覧(カッコ内数字は学級)

１．皆出席賞(遅刻、欠席、早退等欠課がない生徒)

（１）９年間皆出席(３年)

安田 椋(2)

（２）３年間皆出席(３年)

仲田 天授(1)

具志堅 竜飛(2) 長濱 心乃(2) 並里 久美(2) 上岡 七海(3)

（３）１年間皆出席

① １年

喜屋武 幸乃(1) 甲原 緋奈(1) 城間 小鈴(1) 安田 陽香(1)

饒波 珠梨(1) 喜屋武 さら(2) 玉城 倖(2) 仲田 響(2)

ヒメルズバック 来笑(2) 崎濱 みすず(3) 知念 立夏(3)

當山 渉(3) 松川 瑛士(3)

② ２年(◎は２年連続)

◎伊是名 莉由(1) ◎江口 まこ(1) ◎荻堂 盛汰(1) 大城 朝陽(1)

兼城 叶星(1) 西平 煌(1) 与那嶺 藤亜(1) 具志堅 湖子(1)

安護 将悟(2) 新里 柊也(2) ◎渡久地 政龍(2) ◎仲宗根 華月(2)

◎古堅 博也(2) 新川 宣樹(3) ◎荻堂 莉杏(3) 加納 征太郎(3)

◎金城 心優(3) 具志堅 強真(3) ◎玉城 有花(1)

③ ３年

安護 理穏(1) 伊是名 律香(1) 棚原 吾郎(1) 並里 栞奈(1)

上間 有馬(2) 島袋 皓(2) 髙橋 蓮(2) 仲村 陽和(2)

松堂 流星(3) 金城 希優(3) 仲村 明(3)

２．学力優秀賞

(試験等において常に上位(学年在籍の10％以内)にあり、安定した力を持っており、

学習及び生活態度も他の模範となるような生徒)

（１）１年

田所 由那(1) 並里 翠紘(1) 小山 美優(2) 仲田 響(2)

仲程 天花(2) 上間 葵衣(3) 小島 蒼(3) 崎濱 みすず(3)

（２）２年

大城 朝陽(1) 西平 煌(1) 島袋 誠都(2) 島袋 ひより(2)

古堅 大雅(2) 喜納 一莉(3) 金城 心優(3) 謝花 杏(3)

田 春彦(3)

（３）３年

梅北 遥(1) 上地 一花(1) 中條 桜(1) 上間 有馬(2)

髙橋 蓮(2) 友寄 遥(2) 長濱 心乃(2) 上岡 七海(3)

小濱 希愛(3)

３．学力努力賞

(成績が向上し、努力の成果が表れている生徒及びそれに準ずる努力を行ったと認め

られる生徒)

（１）１年

宮城 心路(1) 饒波 珠梨(1) 島袋 虹介(2) 松川 瑛士(3)

（２）２年

髙﨑 蒼宙(1) 知念 正弥(1) 仲程 百杏(1) 具志堅 湖子(1)

上間 陽央(2) 山城 麗亜(2) 古堅 大雅(2) 島袋 正矢(3)

具志堅 強真(3)

（３）３年

玉城 菜帆(1) 比嘉 貴浩(1) 島袋 皓(2) 中曽根 伶來(2)

伊禮 琉心(3) 渡具知 星太(3)

４．教職員異動等

職 名 氏 名 異動先等

教諭(国語) 宮城 千夏 名護市立大宮中学校へ

教諭(社会) 崎原 瑞恵 国頭村立国頭中学校へ

教諭(理科) 平良 志郎 伊平屋村立伊平屋中学校へ

教諭(初任者指導) 呉屋 江山 名護市立東江中学校へ

養護教諭 山本 みどり 今帰仁村立今帰仁中学校へ

教諭(数学) 比嘉 伸

教諭(数学) 平良 栄輝 名護市立名護中学校へ

教諭(社会) 前田 大和 名護市立名護中学校へ

教諭(保健体育) 岸本 流

教諭(国語) 石川 由莉

教諭(保健体育) 東桂木 聖真 伊平屋村立伊平屋中学校へ

学力向上推進教師 小橋川 涼 金武町立金武中学校へ